eût baillé en pur don un fort et puissant royaume.”—*Chevalier du Soleil*, tom. 2, p. 591.

[*Lord Mansfield as a Story-teller.*]

“It was asserted by some of Lord Mansfield's intimate friends, that though he was famous for bon-mots, yet he never got clearly through a plain facetious story of any length; for he was always so desirous of expressing himself elegantly, that the essence of a common joke was sure to evaporate. ‘Yes,’ replied another of the party: ‘and it is to his knowing that such a remark has been made, and that you are all upon the watch, that his lordship may truly attribute this embarrassment.’” —*CRADOCK'S Memoirs*, vol. 1, p. 96.

[*Tradition concerning the Life and Death of Rabbi Eleazar.*]

“—EXTAT traditio, quâ memoratur de R. Eleazaro filio Durdejæ, quod non reliquerit ullam meretricem in universo mundo, eum quâ non fuerit congressus. Aliquando autem audit, meretricem aliquam agere in urbibus maritimis, quæ acciperet plenum loculum denariorum pro mercede. Unde sumpto secum loculo pleno denariorum, perrexit ad illam, trajectis ejus gratiâ septem fluvis. Cum vero concumberet cum illâ, emisit illa flatum dixitque. Eleazarum filium Durdejæ nunquam iri Deo per pœnitentiam reconciliatum, quemadmodum emissus a se crepuit ventris nunquam esset in locum suum rediturus, unde exierat. Quapropter Eleazarus abiit tristis, et consedit inter duos montes et colles, petitque ab illis apud Deum intercessionem: sed illi responderunt se potius pro seipsis quam pro Eleazaro veniam rogaturos, eo quod scriptum de se exstat Isai. liv. 10. Montes recedent, et colles dimovebuntur. Tum conversus ad cœlum et terram, petiit ab ipsis intercessionem; sed simile ab iis responsum obtinuit, se potius pro seipsis veniam rogatura eo quod dicatur Isai. li. 6. Cœli sicut fumus evanescent et terra sicut vestis veteraseet. Solis deinde et Lunæ intercessionem petiit; sed in eundem modum ab illis fuit responsum, se potius pro seipsis misericordiam rogaturos, quia dicatur Isai. xxiv. 33, Luna erubescat et Sol pudefiet. Tandem Stellas et Zodiaci Signa compellavit pro intercessione; sed responsum itidem fuit, se potius pro seipsis gratiam rogaturos, eo quod dicatur Esai. xxi. 4. Et contabescet omnis exercitus cœlorum. Ab his omnibus autem repulsam passus, dixit, a me solo dependet, ut misericordiam consequar; positoque inter ganua capite mugivit eum ingenti fletu, donec animam eflaret. Quo facto, audita fuit filia vocis quæ proclamavit R. Eleazarum filium Durdejæ esse destinatum vitæ seculi venturi.” —*Avoda Sara*, p. 134-5.